
 
Краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение, реализующее 
адаптированные основные общеобразовательные программы «Школа-интернат № 6»  
 

 
ПРИКАЗ 

25.12.2020 г.                                                                                                          № 245  
 
    О назначении ответственного лица  за проведение антикоррупционной работы 
 

B соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 ФЗ «О 
противодействии коррупции»,       постановлением Правительства Хабаровского  края 
от 03 декабря 2020 г. № 521-пр «О мерах по противодействию коррупции в 
государственных учреждениях Хабаровского края, государственных унитарных 
предприятиях Хабаровского края» в целях повышения эффективности работы по 
противодействию коррупции в КГБОУ ШИ 6»    

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить ответственным за проведение антикоррупционной работы 
в КГБОУ ШИ 6 начальника отдела по обеспечению безопасности Степанова А.В. 

2.  Степанову А.В.,  ответственному  за проведение антикоррупционной работы  
в КГБОУ ШИ 6: 

2.1. Организовать работу в КГБОУ ШИ 6 по противодействию коррупции в  
соответствии с  Законодательством РФ, нормативно-правовыми актами Хабаровского 
края  по противодействию коррупции.  

2.2. Осуществлять контроль за соблюдением работниками обязанностей 
установленных  Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 ФЗ «О противодействии 
коррупции». 

2.3. Организовать и проводить мероприятия по антикоррупционному 
просвещению сотрудников, обучающихся, родителей (законных представителей).   

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.  
 

 Директор         В.Е. Джуманова 
 
Ознакомлен:     _______  Степанов А.В.     25.12.2020

 
 
 
 
 


	Краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение, реализующее адаптированные основные общеобразовательные программы «Школа-интернат № 6»
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2023-07-06T14:33:15+1000
	Джуманова Вера Евгеньевна




